
                                                                           
                                                                                                           
                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     
             НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          Волгоградской  области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       от  13 .04.2023                      № 142/87

  О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов   от  25.11.2022  №  128/79  «Об
установлении процента кадастровой стоимости земельного участка, применяемый при
расчете  начальной  цены,  для  каждого  вида  разрешенного  использования  земельного
участка

      В соответствии со статьей 39.2, пунктами 14, 15 статьи 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации,  Уставом Степновского сельского поселения, Совет депутатов 
Степновского сельского поселения решил:

1.Внести следующие  изменения в решение Совета депутатов  от 25.11.2022 № 128/79 «Об
установлении процента кадастровой стоимости земельного участка, применяемый при расчете
начальной цены, для каждого вида разрешенного использования земельного участка
 (далее –решение):

1.1. В пункте 1.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:
     - скотоводство -10%  (1.8);

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит
обнародованию.   

Председатель Совета депутатов
Степновского сельского  поселения                                           Л.К. Маер

              
Глава  Степновского
сельского  поселения                                                                     О.Г. Котюков

consultantplus://offline/ref=025C83576986740EE5AFC2671F91984217344DD5C0FDB185FED7B0E4097A2462546F1E5154J9N4M
consultantplus://offline/ref=025C83576986740EE5AFC2671F91984217344DD5C0FDB185FED7B0E4097A2462546F1E5353J9N2M
consultantplus://offline/ref=025C83576986740EE5AFC2671F91984217344DD5C0FDB185FED7B0E4097A2462546F1E5353J9N3M

	
	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 13 .04.2023 № 142/87

